Morgenmad 8.30-kursusstart 9.00-slut ca, 16.00

IGU grundforlgb 2025/2026

Februar 2025

Modul nr.

INTRO

Modulnavn
Uddannelsesudvalget
IGU, Dch opbygning

Hjemmesider.

Introduktion
til kommunikation

Paedagogik, Kommunikation
og planlaegning

Raceegenskaber
Adfaerd; hundens udvikling
og adfeerd

Adfaerd; hundens sprog
og kommunikation

Indlzeringsprincipper og
metoder

Hvalpens socialisering
opdragelse og traening

Grundlaeggende holdtraening i
praksis

Underviser

Anne Wedel

Anette Barksmann

Alice Nielsen

Alice Nielsen

Anette Barksmann

Gitte Bendixen

Gitte Bendixen

Anne Daugaard

Thomas Krgjer

Anette Barksmann

Dato

17.08

Veert Adresse

Hadsten  Solsortevej 16B, 8370 Hadsten

Bemaerk 10.00 ca 14.00

30.08

13.09

05.10

01.11

02.11

22.11

17.01.2026

01.02.2026

Hadsten  Solsortevej 16B, 8370 Hadsten

Hadsten Solsortevej 16B, 8370 Hadsten

Ngrhald  Udbyhgjvej 668, 8970 Havndal

Bjerringbrc Borrevej 46, 8850 Bjerringbro

Kjellerup Sindingsgade 52, 8620 Kjellerup

Braedstrup Fredsbovej 20, 8740 Braedstrup

Kalgvig Sortevej 32, 8543 Hornslet

Arhus Paludan-Miillersvej 120, 8220 Arhus N.



